Директору МАОУ города Иркутска гимназии №2
Дмитрию Васильевичу  Рублевскому
от ___________________________________________________________
  ___________________________________________________________
(ФИО родителей (законных представителей ребенка) полностью)
Адрес регистрации:___________________________________________________________

Адрес проживания:___________________________________________________________

Паспорт № ________ серия ________ дата выдачи__________________
выдан________________________________________________________
(документ, удостоверяющий личность заявителя, номер, серия, дата выдачи, кем выдан)
Контактный телефон родителя: __________________________________
Электронная почта:	__________________________________________

заявление
Прошу принять моего ребёнка (сына/дочь) в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города Иркутска гимназию №2 в первый класс.
Фамилия, Имя, Отчество (последнее – при наличии) ребёнка ________________________________________________________________________________________
Дата рождения ребёнка «__» ____. 20____г.р. Свидетельство о рождении ребёнка № ______________ серия______________, дата выдачи______________, выдан_____________________________________,  номер актовой записи______________.

Адрес регистрации ребёнка ________________________________________________________________
Адрес проживания ребёнка_________________________________________________________________
МБДОУ (детский сад), который посещал ребенок______________________________________________

Сведения о втором родителе:
ФИО ___________________________________________________________________________________
Адрес регистрации _______________________________________________________________________
Адрес проживания _______________________________________________________________________
Контактный телефон______________________________________________________________________
Электронная почта _______________________________________________________________________

Сведения о праве внеочередного или первоочередного приема на обучение в общеобразовательные организации: ____________________________________________________________________________(при наличии указывается категория)

Сведения о праве преимущественного приема на обучение в общеобразовательные организации:

________________________________________________________________________________________
(при наличии указывается категория

Сведения о потребности в обучении по адаптированной общеобразовательной программе: __________
                                                                                                                      (вид адаптированной программы)

В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» даю согласие на обучение моего несовершеннолетнего ребенка на русском языке.
_____________ /____________________/.
     Подпись                                   Расшифровка подписи

С Уставом общеобразовательной организации, сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся общеобразовательной организации, ознакомлен(а)
_____________ /____________________/.
     подпись                                 расшифровка подписи

Решение прошу направить:
☐ на бумажном носителе в виде распечатанного экземпляра электронного документа по почте;
☐ на бумажном носителе в виде распечатанного экземпляра электронного документа в МФЦ;
☐ на бумажном носителе в виде распечатанного экземпляра электронного документа при личном обращении в МАОУ города Иркутска гимназию №2;
☐ в электронной форме (документ на бумажном носителе, преобразованный в электронную форму путём сканирования или фотографирования с обеспечением машиночитаемого распознавания его реквизитов) посредством электронной почты.

«_____» ___________ 20____ г.                                        _____________ /____________________/
                                                                                  подпись                   расшифровка подписи

Согласен на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
 «_____» ___________ 20____ г.                                  _____________ /____________________/
                                                                                  подпись                   расшифровка подписи